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HB HARIBO Push Up 85 ml

Bezeichnung: Eis mit Vanillegeschmack und Erdbeersauce (33%) und
Fruchtgummibarchen (6,5%).

Verpackungseinheit: 30 x 85 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 8711327667525
Verpackungseinheit GTIN: 8711327667532
Transporteinheit GTIN: 8711327667556

MAX Push Up Haribo 30x85mI BE

Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, Wasser, Erdbeerpliree (13%), Fruchtgummibarchen (Glukosesirup, Zucker, Speisegelatine, Dextrose, Fruchtsaft
aus Fruchtsaftkonzentrat (Apfel, Himbeere, Erdbeere, Orange, Zitrone, Ananas), Saureregulator (Citronensaure), Frucht- und
Pflanzenkonzentrate (Saflor, Spirulina, Apfel, Holunderbeere, Orange, Schwarze Johannisbeere, Kiwi, Zitrone, Aronia, Mango, Traube,
Passionsfrucht), Sonnenblumendl, Aromen, Holunderbeerextrakt, Uberzugsmittel (Bienenwachs, weiss und gelb)), Glukosesirup, Fruktose,
Zucker, pflanzliche Ballaststoffe aus Mais, Kokosfett, MOLKENERZEUGNIS, Dextrose, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen, Natriumalginat), Sdureregulator (Citronensaure), Rote-
Bete-Saftkonzentrat, Aromen. Kann WEIZEN, ERDNUSS, SOJA, MANDEL, HASELNUSS, PISTAZIE enthalten.

Allergene: GLUTEN, MILCH, SCHALENFRUCHTE, ERDNUSS, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Eis mit Vanillegeschmack und Erdbeersauce (33%) und Fruchtgummibarchen (6,5%).

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 656 kJ 380kJ 325kd
Energie (Kilokalorien) 157 kcal 91kcal 78kcal
Fett 339 19¢g 169
davon gesattigte Fettsauren 349 179 159
Kohlenhydrate 279 169 14g
davon Zucker 20g g 9.8¢g
Ballaststoffe 31g 189 159
Eiweiss 219 129 19
Salz 0.01g 0.01g 0.01g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
8711327667525
40x158 x40

85ml

0.058kg

0.05kg

Verpackungseinheit
8711327667532

291x 126 x 194

1.9kg

1485kg

Transporteinheit
8711327667556
1200 x1788 x 800
420.2kg

308.88kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

MAGNUM

ICE CREAM (C9) COMPANY

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg1
20457 Hamburg



